
Kristalon Muškát v lahvi 0,2 l

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.6.2025 08:18
1/2

Kód produktu 446868 
Hmotnost 0,3000 
EAN 8594005006751 
Balení 12,0000 
Množství na paletě 600,0000 

KRISTALON Muškát - koncentrované hnojivo v láhvi
představuje zcela revoluční způsob použití.

Dostupnost na hlavním
skladě:

20,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

17,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
8,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
9,0 ks

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Kristalon Muškát v lahvi 0,2 l

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.6.2025 08:18
2/2

Popis
Usnadní přípravu kapalného koncentrátu. Jeho
aplikace při namíchání hnojivé zálivky bude rychlejší
a bezpečnější. Toto prémiové hnojivo je vhodné pro
muškáty a pro ostatní balkónové rostliny – surfinie,
begonie, fuchsie, lobelky, vějířovky, gazánie atd. Ve
čtyřech krocích (dolij vodu - protřep - nařeď - zalij)
lze dodat rostlinám zásobu všech základních živin.
Ty jsou pro rostliny dobře přijatelné. Rostliny jsou
zelenější a vytvářejí bohatší kvetení. Mikroprvky v
hnojivu (bór, molybden, měď, železo, mangan a
zinek) působí na rostliny blahodárně jako vitamíny.
H319 Způsobuje vážné podráždění očí.

Složení: NPK (dusík - fosfor - draslík) 17 - 6 - 25 + 15
SO3 +mikroprvky
bohatý zdroj živin a mikroprvků
rychlá příprava kapalného koncentrátu, lepší tvorba
hnojivé zálivky
balení 200 g nahradí 2 l běžného kapalného hnojiva

- speciální koncentrát až na 200 l hnojivé zálivky
- aplikujte pravidelně 1 x za týden v období
vegetace (květen - září) na mírně vlhký substrát
nebo do zásobní misky
- lze také použít k přihnojování na list formou
postřiku
- pokud koncentrát nespotřebujete, bezpečně ho
uzavřete víčkem pro další použití
- na víčku je dětská pojistka
- lahev má praktické odnosné ucho (lepší
manipulace)

Parametry
Sazba DPH 21,00 


